Проект
[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ___________ № _____
г. Саратов

О внесении изменения в приказ управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской

области от 08.06.2021 года № 219-П
На основании постановления Правительства Саратовской области от            21 августа 2012 года № 500-П «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приложении № 1 приказа управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области от 08.06.2021 года № 219-П «О конкурсной комиссии управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области» слова «один независимый эксперт – представитель научных, образовательных и других организации, являющийся специалистом в соответствующих областях и видах профессиональной служебной деятельности гражданских служащих, по вопросам кадровых технологий и гражданской службы, по согласованию» заменить словами «Чаннов Сергей Евгеньевич – доктор юридических наук по специальности «Административное право; финансовое право; информационное право», профессор по кафедре служебного и трудового права, по согласованию.»
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник управления                                                          Ю.В. Пономарева